Żwirowej 9 w Gorzowie Wlkp., po 

uprzednim umówieniu się z Panią Wiktorią Waluk (dane kontaktowe w pkt 4). 

7. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% 

ceny wywoławczej sprzedawanego składnika majątku ruchomego, tj. 1170 zł (słownie: 

tysiąc sto siedemdziesiąt zł 0/100) należy wpłacić na konto nr  10 1010 1704 0056 4313 

9120 0000, najpóźniej w przeddzień zakończenia przetargu, tj. do dnia 27 kwietnia 2023 

r. (za dzień wpłaty uważa się dzień wpłynięcia środków na ww. konto). 

8. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub